
111 1,11 . .., 1 E11,“: :ť-t 1.1 L'.:— t :) 11171151

císlo smlouvy objednatele: 'lll2M)Žl'li/tltltW/UIHl

11/:111‘1‘111'11111‘1151;11111\'(‘111'§ r/to odst. ?. zákona č. 89/201). Sli.. občanský zákoník w

znění pozdějších předpisu (dále jen „občansky zákoníIV')

].

S.\ll,l l\'\'l STRANY

Městská část Praha 9

se sídlem: Praha 9. Sokolovská 115334. PSČ 180 49

IČ: 00063894

DIC: (200063894. registrovana dle _5 94 zakona č. 335 2001 Sb, o DPH

bankovní spojení:

číslo učtu:

zastoupeny: \'lgr. Pavlem l\=lorri\'l\'eni. \ edouel odboru ŽP a doprzu y lill\l(" Praha 9

(dále jen objednatel)

  

llortus správa zeleně s.r.o.

se sídlem: Praha 9. Rubeška 389/5. PSČ 190 ()()

IČ: 60486791

DIČ: (760486791. registrována dle § 94 zákona č. 235 200-1 Sb. o DPH

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeny: Jan Poupě, Petr Lipský. jednatele

(dále jen poskytovatel)

11.

PŘEDMĚT SMLOUVY

l) Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že pro objednatele bude zajišťovat celkovou

údržbu a úklid veřejných dětských hřišť na území MČ Praha 9 (cca 70 ks) v období

1.3.2018 ~ 30.11.2018 (dále jen služby) blíže specilikované v odst. 2 tohoto článku za

podmínek stanovených touto smlouvou a dle pokynů objednatele a objednatel se zavazuje

zaplatit poskytovateli cenu sjednanou ve výši a způsobem dle čl. V. této smlouvy.

2) Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro objednatele služby spočívající zejména

v následujících činnostech které budou prováděny dle potřeby. nejméně však 1x týdně:

- Úklid plochy hřiště a jeho okolí od nepořádku

- Zametení cest na hřišti od písku a zametení okolí laviček

- Nakypření písku v pískovišti

- Pohrabání dopadových ploch a odstranění nečistot. trávy a listí z nich

- Vyčištění herních prvků od nečistot a počmárání a zametení písku z nich

- Vizuální kontrola stavu hřiště a jeho závad — pokud pověřená osoba najde závady nebo

nedostatky, provede o nich neprodleně zaznam. Při zjištění závad nebo nedostatků. které



'
J
1

v

11111111:2111112'1121111.131110111x110111.112211101311910:#11115111111511011;.11.111121111111111 /:111‘ 1‘

/111‘1/1‘111111'1111111111711111111111' 11/211111‘1‘111111.11/1111001111111./2'11.1111f~. v 7111 1111111111 11111011111111‘11

|)robne opravv dle potrebv a rno/nosti predmsim doph'íovani t'll_\llt'_llt'lt“ll 011111111

5 prov o/nim řzidenr uv 0110111 11110111111000\01111\0111’211110i 11011.111'011101'0101111510111'1‘01111

do souladu s umístěnými pr\ k_\. dotahov ani 510111111 21 matek. apod.

Provozní kontroly spoěívajíeí \ kontrole technického stavu sportovních a hracích prvku.

/ejměna zhlediska 111111100 a stability opotřebení. poskozeni. uplností a případného

ii/ika \/niku urazu. /.alnnuje pevnost prvku. stav natěru. pevnost a 11012170111

spojovacích prvku. neporušenost 1110101117011 povrchu apod. a to nejméně |.\' 01111101110.

() provo/ni kontrole vypracuje pověřeny pracovník písemnou zpravu pro provo/ovatele

zařízení.

Poskytovatel se zavazuje při zjištění zavad většího rozsaluuiako například nedostatek písku

v piskovistk chybějící materiál v dopadovyeh plochách. rozbité oplocení ei vratka. rozbité

laviěky. zavady na herních prvcích apod., tyto zavady neprodleně oznamit objednateli a

daleje zapsat do vykazu prací. který bude vždy připojen k faktuře za příslušný měsíc.

m.

„\íís'ro „\ PODMÍNKY PLXĚNÍ

Místem plnění předmětu této smlouvy je území MC Praha 9. Lokalizacejednotlivych hříst“

je uvedena v mapové 11111070. která tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy.

ív.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytovat veškcr

dle svých nejlepších znalostí a 5011011110511, 11

chranit zájmy a dobré jméno objednatele.

’1 služby s odbornou péčí. v obvyklé kvalitě.

říěemž je při své ěinnosti povinen sledovat 21

Poskytovatel se zavazuje při provádění služeb dodržovat platné technické a bezpečnostní

předpisy 21 jina ustanovení vztahující se k provádění předmětu plnění.

Způsobí—lí poskytovatel úmyslně nebo z nedbalosti závadu, ktera 11121 za následek vznik

škody, je povinen o tom neprodleně informovat objednatele s 11m, že za škodu poskytovatel

ručí neomezeně.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou součinnost nezbytnou

k plnění předmětu smlouvy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu smlouvy poskytovatelem jak ve dnech

předem dohodnutých 5 poskytovatelem. tak namátkovými kontrolami.

v.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany 50 dohodly, že finanční prostředky vyčleněné na plnění předmětu této

smlouvy nesmí překročit částku 58.000,— Kč bez DPH (slovy: padesatosmtísíc-

koruněeských) měsíčně. K 00110 bude připočtena zákonná sazba DPH.



6)

1)

2)

5)

6)

1)

lulo M*Iltl lllll/t' MI ,/|un'|ii'*|i:: iron/t- loiiuou tltltlíllltll !\ mu *„llllllll\t" '! !ti\ pripada“— tlojtlt-

li ke „nene ro/wuhu plneni oproti telo smlouv“

f'émlm ni strany se dohodly že cena bude objediiutelein ultra/ena dle skuteční- proxedenycrh

prací. l/n. na /:Vikladě v/ájemně odsouhlaseneho \ýka/„u prací,

('enu poskytovatel \'ýt'ičtuje objet'lnateli formou lakturyy jejíž přílohou bude vždy

odsouhlasený výkaz prací. l—iaktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu

dle nikona c:. 563/1991 Sb.. o i'ičetnietví. ve znění pozdějších předpisu. zákona č. 235/2()()—l

Sb.. o dani /. přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisu a § 435 občanského zákoníku.

Splatnost faktury činí 21 dnů od jejího doručení objednateli. Pokud faktura neobsahuje

všechny zákonem a smlouvou stanovene naležitosti. je objednatel oprávněn ji do data

splatnosti vratit s tím. že poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým

termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

Veškeré platby budou poukázány bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený na

faktuře. Za okamžik zaplaceníje považovz'tn den. kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

VI.

()DSTOUPICNÍ OI) SMLOUVY

Objednatel může smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Výpovědní

doba činí tři měsíce od doručení výpovědi druhé straně.

VII.

ODPOVĚDNOST ZA VADY A SMLUVNÍ POKUTY

Pokud bude poskytovatelem poskytnuté plnění trpět vadami, zejména bude—li neúplné či

nekvalitnL je poskytovatel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu.

Reklamace případných vad musí být provedena písemně nebo elektronicky a doručena

poskytovateli bez zbytečných odkladů.

Poskytovatel je povinen odstranit zjištěnou vadu nejpozději do 5 pracovních dnů po

obdržení reklamace.

V případě prokázaného neplnění dohodnutých služeb, neuhradí objednatel Částku

odpovídající rozsahu neplnění a dále bude provedena srážka do výše 3% ze stanoveného

objemujako sankční postih za neplnění smluvních podmínek.

V případě nedodržení termínu vyřízení reklamace dle odst. 3) tohoto článku je objednatel

oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý případ a den

prodlení.

Vpřípadě prodlení objednatele splácením faktury má poskytovatel nárok na úrok

z prodlení v zákonné výši.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Obě smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je oprávněn originál podepsané

smlouvy v elektronické podobě v souladu se svými zákonnými povinnostmi uveřejnit, a to

bez časového omezení.



1~:1"1i1*.111111‘~-111.111111'1:11 11I1I1\H1'!1’11‘11 1-.- ~,1111.1 ‘\\ 11-1i11111-1'11111u1111111111111 111111111 ,1111l1”

11111111111~111;111;11»11111\11]1 x\v 1111\1111111~.:1 :1 1111111111 111‘111M11 1111: \ 1i1111:111'«'11w[1111111111111

11:1111111‘11111'11111”11111“.

*) Smlum 1111 ncnpínx «111" \ /1:1l1_\ í'íílí nim-nf- 11|11111§1111 1112111111111 1111111111“) 1111111111111 1111 1'1/1‘1111

( \\slu“ í'upublik) .

i) \'cškví'ó 7111C‘11_\‘ 11 dodavky k 1(‘111 s111l1'111\ 0 11211111111 11159111111111 111111111.

ň) 111111 smlouw nubýuí platností 1 1’1C1111111511 dnem podpisu nhCmu ~\111l11\1111111 5111111111111. 111111

511110111211050115211111\‘cli‘cch\‘1‘1101mc11icll1/1111‘l121l\‘c \yhomvcni0111112111bjc1|11111c1a11c1l1111

\yl1111m'c111 poslgvlm'ntcí

(») Smluvní strany prohlašují 2c s ohszíhcm tém smlnm y bc/ výhrad souhlasí. 71‘ so s_icjím

obsahem dobře 21 řádně scxnz’unilyudz'11cp1‘ol1lz1§u_ii. Žc budou její ustanovení plnil, N21 duku/

své svobodné 21 vážně míněné 11110 připojují své podpisy.

l’i'l'lu/Iu (: /. Luka/tcm' 1111/1101/1'1111'11 /11‘1'.\"l'

\' l’1‘21/c1111c: 9_3_2018

Souhlasí

Tomáš Holeček

Radní pro životní pros rc opravu 


